
ZARZĄDZENIE Nr/Ri/2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany do regulaminu organizacyjnego wprowadzone

Zarządzeniem Nr 110.2.2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Wałczu z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu



UZASADNIENIE:
Przedłożone Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem zatwierdzenia Zarządzenie 

Nr 110.2.2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu z dnia 

31 maja 2023 r. zawiera zapisy dotyczące powołania kierowników Sekcji w obsadzie 

większej niż 3 osoby w celu usprawnienia pracy ww. Sekcji. Pismem z dnia 31 maja 2023 r.; 

znak: PPIS.l 10.2.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu 

zapewnił, że posiada zabezpieczone środki finansowe na przyznanie dodatków funkcyjnych 

dla Kierowników Sekcji.

Wnioskodawca:

czerwca 2023 r.

Sporządziła:



ZARZĄDZENIE Nr 110.2.2023

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Wałczu

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym 
Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Wałczu

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza 
się co następuje:

§1

W regulaminie organizacyjnym Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Wałczu 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 9 otrzymuje brzmienie:

„1. Oddziałem zarządza kierownik, a w czasie jego nieobecności wyznaczony 
pracownik. Sekcją zatrudniającą nie mniej niż 3 pracowników - zarządza kierownik 
sekcji, a w czasie jego nieobecności wyznaczony pracownik.

2. W Systemie Zarządzania Jakością, funkcję kierownika ds. jakości oraz kierowników 
sekcji i kierowników technicznych, a także ich zastępców pełnią pracownicy wyznaczeni 
przez Dyrektora Powiatowej Stacji/'

§2

Wprowadza się nowy schemat organizacyjny będący załącznikiem do regulaminu 
organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.



Schemat organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Wałczu

Samodzielne Stanowisko Pracy 
Głównego Specjalisty ds. 

Systemu Jakości

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałczu

Samodzielne Stanowisko Pracy 
Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych
i

■l

I 7- k l

ITT
Kierownik Oddziału Nadzoru Bieżącego 

i Zapobiegawczego

n r
Samodzielne Stanowisko Pracy 

ds. Oświaty Zdrowotnej 
i Promocji Zdrowia

I . I
Samodzielne Stanowisko

m

Oddział Nadzoru Bieżącego 
i Zapobiegawczego

Kierownik Oddziału 
Ekonomicznego 

i Administracyjnego 
Główny Księgowy

I
T

I

Kierownik Sekcji Higieny Komunalnej
Sekcja Higieny Komunalnej

Odział Ekonomiczny 
i Administracyjny

Kierownik Sekcji Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku 
Sekcja Higieny Żywności Żywienia i Przedmiotów Użytku Legenda

Sekcja Higieny Pracy

Kierownik Sekcji Epidemiologii

Podległość merytoryczna
Współpraca w ramach systemu zarządzania jakością 
Współpraca w ramach ochrony danych osobowych

Sekcja Epidemiologii
Z J

Samodzielne Stanowisko Pracy ds. 
Higieny Dzieci i Młodzieży

Samodzielne Stanowisko Pracy 
ds. Zapobiegawczego 
Nadzoru Sanitarnego

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Wałczu z dnia 31 maja 2023 r.


